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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (576296) КУП на РМ за Пионери 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 2 - 2
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 8

КУП на РМ за Пионери 16/17

1/8Ф.Коло

27.09.2016ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК РЕНОВА
АД  -:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Јорданоски Илчо
(Прилеп)

Смилкоски Владимир
(Прилеп)

Илиоски Петре (Прилеп)

Игралиште Павел Шатев 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 8 Време:Датум:

27.09.2016ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ - ФК
ФЛАМУРТАРИ  -:-

Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Мицковски Јордан (Кавадарци)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:

27.09.2016ФК МЕТАЛУРГ АД - ФК ВАРДАР
АД  -:-

Недевски Александар
(Скопје)

Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Кировски Васил (Скопје)

Стадион ФК„Гоце Делчев„ 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.09.2016КФГ ГОСТИВАР АД - ФК РИНИЈА
-:-

Идризи Фуркан
(Тетово) Медии Иљми (Тетово) Исмаили Музафер

(Г.Седларце)
Трпковски Драги (Тетово)

Фудбалско игралиште на АМС 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.09.2016ФК МИЛАНО - ФК ПОБЕДА АД  -:-

Костенчев Никола Ѓуровски Кристијан Атанасовски Билјана Бојанинов Зоран (Скопје)

Градски Стадион Куманово 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Скопје) (Скопје) (Скопје)

28.09.2016ФК БЕЛАСИЦА - ФК ШКЕНДИЈА
АД  -:-

Јаневски Драган
(Кочани)

Ѓоргиев Горан
(Кочани)

Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Ангелов Сашко (Кочани)

Стадион „Младост“ Струмица 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:

28.09.2016ЗФК НОВАЦИ 2005 - ФК ШКУПИ-
1927 АД  -:-

Качевски Јован
(Струга)

Бакрачески Разме
(Струга)

Мацевски Ацо
(Струга)

Марковски Марко (Струга)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:

29.09.2016ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Ивановски Филип
(Куманово)

Величковиќ Стојанче
(Куманово)

Андевски Бојан
(Куманово)

Стојановски Драге (Куманово)

Стадион Алумина 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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